



## همکاری های ایران و جمهوری آذربایجان در بخش کشاورزی بررسی شد

فرهاد دژپسند وزیر امور اقتصادی و دارایی ایران و اینام کریم اف وزیر کشاورزی جمهوری آذربایجان همکاری دو کشور در عرصه های مختلف کشاورزی را بررسی کردند.

به گزارش آران نیوز: این دیدار که با حضور جواد جهانگیرزاده سفیر کشورمان در باکو و در حاشیه سیزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان برگزار شد، همکاری دو کشور در عرصه کشت فراسرزمینی، قرنطینه دام و امنیت غذایی تبادل نظر شد.

استفاده دو کشور از تجارب یکدیگر در بخش کشاورزی، عملیاتی کردن اسناد موجود امضا شده، همکاری در زمینه کشت گلخانه ای از عمده موارد مطرح شده در این دیدار بود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان در حاشیه اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان با المان رستم اف رئیس بانک مرکزی و جاوید قربان اف رئیس راه آهن این کشور دیدار کرد در دیدار دژپسند و رستم اف همکاری های بانکی، بیمه ای و مالی و بحث کارشناسی برای تسهیل در امور بانکی مورد تاکید قرار گرفت.

همچنین در دیدار وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان و رئیس راه آهن جمهوری آذربایجان راهکارهای تقویت همکاری های ریلی دو کشور در چارچوب طرح تکمیل دالان بین المللی حمل و نقل شمال جنوب، اهمیت تکمیل این طرح برای منطقه و ترانزیت کالاها از طریق خاک دو کشور بررسی شد.

وزیر اقتصاد کشورمان امروز برای شرکت در سیزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان در راس هیات اقتصادی وارد باکو شد.

در سیزدهمین اجلاس دو روزه کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان راهکارهای گسترش همکاری های دو کشور در حوزه های سرمایه گذاری، تجاری، مالی و بانکی، گمرک و مسایل مرزی، ارتباطات، انرژی و محیط زیست، کشاورزی، امنیت غذایی و بهداشت، علمی و آموزشی و فرهنگ و گردشگری در قالب هشت کمیته تخصصی بررسی می شود.

دیدار با الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان، نخست وزیر، وزیران اقتصاد و کشاورزی، رئیسبانک ملی، راه آهن، گمرک و حضور در همایش اقتصادی مشترک و بازدید از کوی صنعتی پیراللهی باکو از برنامه سفر دو روزه دژپسند به جمهوری آذربایجان است.

اجلاس پیشین کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان اسفند ماه سال گذشته در تهران برگزار شد.